
Mini 300 LED gen3
ZBP333 CFRM L560 W410 WH

Bílá

Svítidla Philips Mini 300 LED gen3 jsou výrobkem s dokonalým vzhledem

a nejnovější technologií LED. Jejich velmi vysoké světelné toky zajistí, že se vaše

čerpací stanice stane značkovou dominantou a návštěvníci k ní najdou bezpečnou

a pohodlnou cestu. Nejmodernější LED svítidla Mini 300 LED gen3 ovládá

inteligentní systém sledující pohyb, který umožňuje dosáhnout dříve nedostižných

úrovní šetření energií. I snížená intenzita osvětlení umožňuje orientaci a zajišťuje

bezpečnost. Scénáře osvětlení lze přizpůsobit vašim představám – při montáži

i kdykoli během životního cyklu výrobků. Volitelná kombinace master-slave

s integrovaným snímačem pohybu a světelným čidlem odstraňuje potřebu

speciálních čidel. Jedno svítidlo Mini 300 LED gen3 Master dokáže ovládat až 6

základních svítidel. Nemusíte proto investovat vysoké částky a navíc ještě ušetříte na

nákladech za elektřinu. Svítidlo Mini 300 LED gen3 je tak lehké, že ho bez námahy

namontuje jedna osoba. Nastavení svítidla lze pomocí chytrého telefonu nebo

tabletu ve funkci dálkového ovladače měnit i ze země. Vůbec nemusíte pracovat ve

výškách. V bezplatné aplikaci Mini 300 LED lze ze země odečítat i stav svítidla.

Svítidla Mini 300 LED gen3 jsou k dispozici ve variantách pro zapuštěnou montáž,

přisazenou montáž i ve verzi světlometu pro osvětlení pod stropní konstrukcí.

Představují průlomové řešení formou modernizace, která snižuje náklady na montáž.

Údaje o produktu

Obecné informace

Úhel 0°

Barva příslušenství Bílá

Kód produktové řady ZBP333 [Mini 300 LED gen3.ACC]

Vrstva Specifikace

 

Provozní a elektrické

Vstupní napětí - V

Frekvence sítě - Hz

 

Mechanické a materiály

Celková délka 610 mm

Celková šířka 460 mm

Datasheet, 2023, Duben 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Celková výška 92 mm

Celkový průměr 0 mm

Rozměry (výška x šířka x hloubka) 92 x 460 x 610 mm

Materiál Ocel

 

Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí -

Kód ochrany proti mechanickým nárazům IK08 [5 J odolná proti vandalismu]

Třída ochrany IEC -

 

Označení a balení

Objednací název produktu ZBP333 CFRM L560 W410 WH

Celý název výrobku ZBP333 CFRM L560 W410 WH

Full EOC 871869699770300

Objednací kód 99770300

Číslo materiálu (12NC) 910925865292

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696997703

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8718696997703

Rozměrové výkresy

Mini 300 LED gen3

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 16 - Změna údajů vyhrazena


